

## Achizitie produse de morarit

I.D.: 72873080

---

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	15614100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	317.127,88 RON - 317.127,88 RON 236.097,61 RON - 236.097,61 RON 234.855,20 RON - 234.855,20 RON
-------------------	---

---

Descriere: 1. Orez, faina si altele, nr. Crt/Produs/U.M./Cantitate maxima acord cadru/Cantitate minima acord cadru/Cantitate maxima contact subsecvent/Cantitate minima contact subsecvent/1/FAINA ALBA SUPERIOARA 000/buc/12984/2164/4328/541/2/MALAI GRISAT/buc/9628/1605/3210/401/3/PESMET/buc/1902/317/634/79/4/GRIS /buc/7668/1278/2556/319/5/OREZ/ buc/21380/3563/7126/890/. 2. Paste fainoase, nr. Crt/Produs/U.M./Cantitate maxima acord cadru/Cantitate minima acord cadru/Cantitate maxima contact subsecvent/Cantitate minima contact subsecvent/1/FIDEA fara ou/ buc/12392/2065/4130/516/2/MACAROANE fara ou/ buc/10182/1697/3394/424/3/SPAGHETE fara ou/ buc/14314/2386/4772/596/4/PASTE FAINOASE DIVERSE FORME fara ou/ buc/2774/462/924/115/5/MUCENICI/ buc/920/153/306/38/. 3. Cereale, nr. Crt/Produs/U.M./Cantitate maxima acord cadru/Cantitate minima acord cadru/Cantitate maxima contact subsecvent/Cantitate minima contact subsecvent/1/FULGI DE PORUMB/ buc/25003/4167/8334/1041/2/CEREALE INTEGRALE/ buc/3480/580/1160/145/.

---